



MARTA DE LA HAZA MORENO

TÉCNICA ADMINISTRATIVA

PERFIL PERSONAL

Soy Graduada en Finanzas y Contabilidad con experiencias previas en departamentos de Administración. Me considero una persona responsable, con facilidad de adaptación y capacidad de trabajar en equipo, en condiciones alta presión, con iniciativa para resolver problemas y lograr las metas y objetivos trazados por la empresa.

INFORMÁTICA

Paquete Office: Nivel Alto
Outlook: Nivel Alto
Contaplus: Nivel Usuario
Internet: Nivel Alto
Salesforce (CRM): Nivel Alto
RoadTech (Software de Transporte): Nivel Medio

IDIOMAS

Inglés: Nivel B1 Certificado
Español: Nativo

DATOS DE CONTACTO

Tel: 680 539 355
E-MAIL: martadelahaza@gmail.com
Dirección: C/Padre Luque, Sevilla
41018, Sevilla

EXPERIENCIA LABORAL

ADMINISTRATIVA

SERVICOM S.L | *NOVIEMBRE 2019 - MARZO 2020*

-Facturación, -Recepción y envío de albaranes, -Archivo, -Resolución de incidencias, -Tareas administrativas varias, -Atención telefónica.

ADMINISTRATIVA

SAUNIER DUVAL DICOSA, S.A | *OCTUBRE 2017 - MAYO 2018*

-Registro y envío de facturas, -Administración contable, -Gestión documental, -Gestión y seguimiento de pedidos, -Recepción y envío de mercancías, -Control de stocks, -Devoluciones y reclamaciones.

PRÁCTICAS ADMINISTRATIVA COMERCIAL

ZONAFIT ALJARAFE, S.L. | *MARZO 2015 - JULIO 2015*

-Facturación, -Tramitación altas y bajas de clientes, -Solicitud y reclamación, - Cobros a clientes, -Tareas administrativas derivadas de las ventas.

FORMACIÓN

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Grado en Finanzas y Contabilidad | *2015*

COLEGIO INMACULADO CORAZÓN DE MARÍA (PORTACELI)

Título de Bachillerato de Ciencias Sociales | *2007*

ADAMS Formación

Curso Política y Gestión Informatizada de Stock | *2021*

UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES

Curso de especialización: Técnico de Formación. Formador de Formadores | *2018*

CÁMARA DE COMERCIO DE SEVILLA

Curso Gestión Administrativa Avanzada | *2017*

OPOSITORA DEL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD (SAS).

Categoría Auxiliar Administrativo. *OEP 2019*